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Posted on 1 ביולי by 2024 עוזי בכר

ההוריקן הראשון לשנת 2024 צפוי לבקר השבוע בקריביים מלווה ברוחות מקסימליות של 209 קמ"ש. אתר 'קרוז אין'
מגיש עבורכם את מדריך ההוריקן לנוסעי הקרוזים

Categories: חדשות, ראשי
Tag: קריביים, הוריקן Beryl, סופה

איי הקריבים, ברבדוס, סנט לוסיה, גרנדה, סנט וינסנט וטובגו נמצאים כעת תחת אזהרת סופת הוריקן Beryl. הסופה
צפויה לחלוף מעל או ליד האיים היום (שני בבוקר). Beryl - ההוריקן הראשון לשנת 2024 מלווה ברוחות מקסימליות

של 209 קמ"ש. כרגע אין אוניות קרוזים המתוכננות לבקר באיים האלו במהלך ארבעת הימים הקרובים.

הוריקן Beryl צפוי כעת לעבור מעט דרומית לג'מייקה ואיי קיימן לפני שיפנה לכיוון מקסיקו. כידוע המודלים החזויים
עשויים להשתנות ככל שהסערה עוברת לאיים הקריביים. אמנם נדיר שהפלגות מתבטלות בעקבות סופות הוריקן

וסופות טרופיות, חברות השייט ישנו לעתים קרובות מסלולי שייט כדי לשמור על בטיחות האורחים והצוות. פירוש
הדבר שהם עשויים להפליג לאיים הקריביים המזרחיים במקום לאיים הקריביים המערביים, שם הסופה נמצאת כעת

במסלול השייט.
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לעיתים, הביקורים בנמל יוחלפו בימי ים שכן חברות השייט מרחיקים את האוניות ממסלול הסופות. כדי לראות את
המידע העדכני ביותר על הוריקן בריל, בקרו במרכז ההוריקנים הלאומי.

עדכון: קרניבל קרוז ליין (Carnival Cruise Line) ציינה כי נכון לרגע זה, אין לה הרבה שינויים במסלולי ההפלגות.

Depositphotos בדרך וחברות הקרוזים משנות את מסלולי הפלגה. צילום Beryl הוריקן

מדריך ההוריקן לנוסעי הקרוזים
עונת ההוריקנים הרשמית היא מה-1 ביוני ועד ה-30 בנובמבר בכל שנה. בזמנים אלה, הוריקנים וסופות טרופיות יגרמו

לעיתים לשינויים במסלולי השייט של אוניות קרוזים באיים הקריביים ובאיי בהאמה.

מנהל האוקיינוסים והאטמוספירה הלאומי (מנהל האוקיינוסים והאטמוספירה הלאומי – NOAA) חוזה לשנת 2024 עונת
הוריקנים מעל הממוצע: 85% לעונה מעל הממוצע, סיכוי של 10% לעונה רגילה ו-5% סיכוי לעונת הוריקן מתחת לנורמה.
המנהל צופה בין 17 ל-25 סופות בשם, כאשר שמונה עד 13 מהן הופכות להוריקנים. מתוך שמונה עד 13 הוריקנים אלה,

הם צופים שארבע עד שבעה יתפתחו להוריקנים גדולים.

אז מה קורה אם יש הוריקן או סערה טרופית באותם תאריכים של ההפלגה שלכם?

ראשית עליכם לדעת כי חברות השייט עושות כל שביכולתן על מנת לוודא כי ההפלגה תמשיך ורק במקרים נדירים
ההפלגה תבוטל בפועל על ידי חברת השייט. אוניות אלו יכולות לנוע במהירויות של מעל 21 קשר, כך שהן בדרך כלל

יכולות לעלות על כל הוריקנים או שקעים טרופיים ופשוט להסתובב בכל מזג אוויר סגרירי.

האם אתם צריכים להתמודד עם ים סוער?

הים יכול להיות סוער עבור כל מי שסובל ממחלת ים, אז וודאו שיש איתכם כדור נגד בחילות, כדורי ג'ינג'ר או מדבקות
אוזניים. האוניות הגדולות יותר לא יתנדנדו כל כך, אבל כשאתם ממש קרובים לסערה גדולה, יתכן ותרגישו בתנודות.

https://www.nhc.noaa.gov/
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זה לא אמור להימשך זמן רב, שכן הקפטן ינסה להתרחק מהסערה כמה שיותר מהר. יחד עם זאת, הים לא בהכרח
יהיה סוער כשאתם משייטים קרוב להוריקן. אם מזג האוויר יהיה קשה מדי, המופעים יבוטלו, והמים בבריכות ירוקנו.

המסלול שלכם עשוי להשתנות?

אם ההוריקן עומד לפגוע באחד הנמלים שבהם אתם עומדים לעגון, ייתכן שיהיה שינוי בתוכנית. במקרה הזה הקפטן
יחליט אם לבקר ביעד אחר או להישאר ביעד ליום נוסף עד שמזג האוויר יתבהר.

האם תקבלו החזר כספי?

ברוב חברות השייט, תקבלו החזר מלא רק אם ההפלגה כולה תבוטל. זה דבר נדיר מאוד מכיוון שחברות השייט עושות
כל שביכולתם כדי להימנע מפגיעה ולהפליג סביב סופות.

אם הזמנתם שייט של 7 ימים ויש סופת הוריקן שמגיעה באותה תקופה, אתם עלולים לחוות קיצור המסלול בכמה ימים
ואז חברת השייט תזכה אתכם בכמות הימים שבוטלו. לעיתים הנוסעים הנמצאים באונייה במהלך סופה עשויים לקבל

יומיים נוספים בספינה וברוב המקרים הם צריכים לשלם רק עבור טיפים בשווי יומיים.

האם לבצע ביטוח ביטול שייט?

סופת הוריקן עשויה שלא להשפיע כלל על ההפלגה שלכם או שהיא עלולה להפוך את ההפלגה שלכם לפחות נעימה.
אם אתם מפסידים מספר ימים מהחופשה שלכם או שהטיסה בוטלה בגלל מזג האוויר ואינכם יכולים לעלות להפלגה,

תרצו בוודאי שיהיה לכם ביטוח נסיעות כדי לקבל פיצוי.

עם ביטוח ביטול שייט אתם זכאים להחזר כספי במקרה שמזג האוויר או כל אירוע בלתי צפוי אחר יהרוס את
חופשתכם. בדקו אפשרויות ביטוח בארץ או בארה"ב.

ברוכים המצטרפים לקבוצת הפייסבוק ״קרוז חלום של הפלגה״ – הייחודית בעולם הקרוזים
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